
 

各位 

 

2020 年 7 月 27 日 

NPO 法人 北九州テクノサポート 

  

 

中小企業テクノフェア in 九州 2020 開催中止のお知らせ 

 

拝啓 時下、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より NPO 法人北九州テクノサポート(NPO-KTS)の活動につきまして、一方ならぬご理解

とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

また、（公財）北九州観光コンベンション協会主催の展示会にお運び頂きまして、まことにあ

りがとうございます。 

 

さて早速ですが、掲題の件、コロナ禍のおり主催者による関係先との調整の結果、来る 10 月

28 日（水）～30 日（金）於、西日本総合展示場開催の中止が７月 22 日に決定致しました。 

 

 NPO-KTS としましては本年 2 月の主催者からの協力依頼を受け、出展社募集、ご来場社勧誘

並びに相互間のビジネスマッチングにつき、約 20 名規模のコーディネーターで主催側との協働

を進めて参りましたが、本開催中止決定をもちまして活動凍結とさせて頂きます。  

 

 次年度の開催について主催者としては令和 3 年 6 月のオンライン開催を企画するなど改革を

進めておられます。 

ご参考）（公財）北九州観光コンベンション協会殿 HP http://www.kyushu-tf.com/ 

 

 新時代にふさわしい展示会が開催され、私共 NPO-KTS もご関係企業様に喜ばれる支援を目

指して参りますので、こんごともご支援・ご鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

末筆になりましたが、皆様方の益々のご健勝をこころより祈念申し上げます。 

敬具 

 

 

（お問い合わせ先） 

発行元 ； NPO 法人 北九州テクノサポート 

〒804-0003 北九州市戸畑区中原新町 2 番 1 号 

北九州テクノセンタービル 8 階 806 号室 

URL http://www.npo-kts.org/ 

TEL/FAX：093-873-1453 

e-mail：info@npo-kts.org 

     ビジネスマッチング世話人代表  藤原 利久 

http://www.kyushu-tf.com/

